
　

事業種別

発注担当課

・職員の技術習得支援

契約年月日

2025年3月31日まで

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1 5,400,000   落札

2024年12月24日　　　午後3時12分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

・ウェブサイトの運用・保守

物品購入・役務提供業務契約内容及び事後審査型制限付き一般競争入札結果書

真鶴町オープンデータポータル整備委託事業 調査業務委託

真鶴町岩244番地の1　真鶴町役場 政策推進課事業場所

事業名

・オープンデータカタログ搭載データ作成・整備支援

5,940,000円

・オープンデータポータルサイトの整備

契約期間

（名称）インフォ・ラウンジ㈱契約の相手方

契約金額 2025年1月6日

神奈川県横浜市都筑区茅ケ崎中央8-33　サウス・コア402

・ダッシュボードの企画・作成

2025年1月6日から

事業概要

インフォ・ラウンジ㈱

指名理由

－－－円
（－－－円）

5,989,500円
（5,445,000円）


